
公航旅• 洮源府住宅小区项目一期营销中心装修工程

设计施工一体化 

中标公示 
             

 发布日期：2023年 10月 23日 

项 目 名 称 
公航旅•洮源府住宅小区项目一期营销中心装修工程设
计施工一体化 

招标编号 GZ2309222-GHLXXY 

招  标  人 甘肃公航旅洮源置业有限公司 
招标人联系
人及电话 

刘郁文 
0931-7766910   

招标代理机构 甘肃省招标中心有限公司 
代理机构联
系人及电话 

马 宁 
18143752360 

开 标 时 间 2023年 10月 23日 09:00时 开标地点 甘肃智慧阳光采购平台四楼第二开标厅 

公示开始时间  2023年 10月 23日 17:00时 公示结束时间 2023年 10月 26日 17:00时 

中标人信息 

标段号 

（及标
段名
称） 

中标人名称 
投标报价 

（万元） 

项目管理机构 工期 

（日
历天） 

质
量 

项目负责人 施工负责人 安全负责人 设计负责人 

1 
甘肃天地装饰工程有限
公司、深圳市万德建设集
团有限公司（联合体） 

417.143661 
余辉 

甘 1622021202200778 

俞龙年 
甘建安 C
（2017）
0161122 

陈凯东 
2303001142

643 

60 合格 

如对以上评标结果有异议，请在公示期内与招标代理机构联系。 

 


